
/ '"'! J'" • ^ l /'i .'."f.

ZARZĄDZENIE NR .;.!„^„Ll...S.l
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia... i. .1^&^........ 2017 r.

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie ewidencyjnym Kołki, oznaczonej
numerem działki 334/15

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2016 r.póz. 466 ze zm.), art 13 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z2016r., poz.2147ze zm.), oraz uchwalą m- V/44/2015 zdnia 11 marca 2015 roku w sprawie

określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy (Dz. Urz. Województwa

Zachodniopomorskiego z 2015 r. póz. 1400) zarządzam co następuje:

l. Nabyć odpłatnie nieruchomość gruntową położoną w obrębie ewidencyjnym Kołki, oznaczoną
numerem działki 334/15 opow. 0,2001 ha za cenę 19.876,80 zł. (słowme: dziewiętnaście tysięcy osiemset

siedemdziesiąt sześć złotych ,100).

2. Szczegółowe warunki nabycia nieruchomości zawarte zostaną w umowie przeniesienia własności
nieruchomości.

3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ć.-

Otrzymuj ą:

l. Wydział Nieruchomości i Rolnictwa.

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Id: 8E5BDEAE-13A7-4B64-A8EB-FA0339C8F663. Przyjęty Strona l


